关于2008年上半年各省辖市上报

及发布旅游新闻统计结果的通报

各省辖市旅游局：

2008年1-6月，河南旅游资讯政务网（www.hnta.cn）正式发布河南旅游新闻1148篇，其中收到各省辖市通讯员上报旅游信息732篇，发布总数575篇，在政府相关网站发布416篇。着重报道了 “抗击冰雪灾害”、“五一长假调整”、“汶川抗震救灾”等社会热点问题，跟踪报道了2008国内旅游交易会、洛阳牡丹花会、三门峡黄河旅游节、小浪底观瀑节等重大旅游节事活动，以及各市在加强基础建设、扩大宣传促销、树立旅游形象的各项举措，反映了各地日新月异的旅游发展情况，为省内外游客提供了丰富、及时的旅游资讯。

现将1-6月份各省辖市上报及河南旅游资讯网发布新闻信息统计结果通报如下（见附件）。

此通知。

附：2008年1-6月份各省辖市旅游局上报、河南旅游资讯政务网发布、政府相关网站发布统计结果

二〇〇八年七月十一日

附：

2008年1-6月份各省辖市旅游局上报、河南旅游资讯政务网发布、政府相关网站发布统计结果

	省辖市
	上报信息数量
	资讯网发表数量
	其他网站转载数量

	济源市
	121
	103
	78

	许昌市
	101
	78
	66

	南阳市
	93
	63
	44

	商丘市
	73
	53
	14

	焦作市
	62
	51
	42

	洛阳市
	54
	42
	31

	开封市
	41
	35
	26

	新乡市
	40
	32
	24

	鹤壁市
	38
	31
	25

	漯河市
	23
	18
	13

	安阳市
	18
	14
	8

	濮阳市
	14
	12
	9

	郑州市
	12
	10
	7

	信阳市
	10
	8
	7

	平顶山市
	10
	8
	6

	三门峡市
	10
	7
	6

	驻马店市
	6
	5
	5

	周口市
	6
	5
	5

即日起，原则上不接受邮箱报送稿件，请一切按照新闻报送系统使用方法报送新闻。

新闻上报系统：www.hnta.cn/newsreport